
出場選手
関  係  者　各位

 令和 2年 3月 15日

長野県パワーリフティング協会
理事長　北澤　国彦

第９回長野県パワーリフティング選手権大会 
兼 2020 第 75 回鹿児島国体長野県予選
第 1２回長野県ベンチプレス選手権大会

中止のお知らせ

　出場選手ならびに関係各位におかれましては、平素より長野県パワーリフティング協会に対

しまして格別のご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、長野県パワーリフティング協会は、国内で新型コロナウィルスの感染が広がっている

状況を鑑み、本大会が開催される 4 月 19 日までに感染の収束の見通しが不透明なことから、

大会に参加される選手及び応援者、大会スタッフの皆様の健康と安全を熟慮した結果、第９回

長野県パワーリフティング選手権大会 兼 2020第75回鹿児島国体長野県予選、ならびに第1２

回長野県ベンチプレス選手権大会を中止することを決定いたしました。

　

　大会参加に向けてご準備されていた選手の皆様におかれましては、誠に残念な決定となり、

また大会開催にあたりご尽力、ご後援頂きました関係者の方々には誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

追伸

県大会中止に伴い鹿児島国体予選についてお知らせします。

 ・日本パワーリフティング協会から「すでに開催済みのものを除き、鹿児島国体都道府県予選

会については開催を取り止め、ブロック選考大会を最終選考会とする」よう、要請がなされて

います。国体最終選考会に出場される方は、6 月 7 日  新潟県五泉市粟島ふれあい館体育館に

て開催される北信越パワーリフティング大会兼国体選考会にエントリーいただき、長野県事務

局までその旨ご連絡をお願いいたします。（4月 20 日までにご連絡ください。）


